
Considerando o Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória conforme Item 11.6, 11.7, 11.14 e 11.15 do Edital n° 001/2016, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, 
conforme data e horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 
contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.14 do Edital e 11.15, as copias Autenticadas, caso os 
candidatos não comprove estará automaticamente excluído. 

MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRISÃO DATA HORÁRIO 

1959 Bruno De Souza Sabino 456908 10/03/2017 9h(manhã) 

2020 Jose Carlos Ferreira 464447 10/03/2017 9h(manhã) 

2067 Flávio Guimarães 465907 10/03/2017 9h(manhã) 

2122 Francisco Griggio Junior 465936 10/03/2017 9h(manhã) 

2126 Joralson Constancio Kock 463589 10/03/2017 9h(manhã) 

2141 Luiz Fabiano Lepaus 466974 10/03/2017 9h(manhã) 

2152 José Carlos Wagmaker 463409 10/03/2017 9h(manhã) 

2167 Arione Alves 463726 10/03/2017 9h(manhã) 

2182 Adenilton Cardoso Santos 459644 10/03/2017 9h(manhã) 

2207 Edmundo Miguel Da Silva 460902 10/03/2017 9h(manhã) 

2208 Fabio Rodrigues Serafim 460018 10/03/2017 9h(manhã) 

2235 Olavo Da Silva Nunes 465522 10/03/2017 9h(manhã) 

2245 Elionardo Pereira De Oliveira 467075 10/03/2017 9h(manhã) 

 

Vitória/ES, 08 de Março de 2017. 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

 


